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BİRİMİN MİSYON VE VİZYONU 

Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesinde 

1986-1987 öğretim döneminde açılan İşletme Bölümünü bünyesine alarak 1987-1988 öğretim 

yılında İktisat ve İşletme bölümleriyle öğretime başlamıştır. Daha sonra ki yıllarda Kamu 

Yönetimi ve Uluslararası İlişkiler bölümlerinin de kurulduğu Fakültede 1998-1999 öğretim 

döneminden bu yana tüm bölümlerde açılan hazırlık sınıflarında öğrencilere bir yıl yoğun 

İngilizce öğretim programı uygulanmaktadır. Fakülte, öğrencilerine modern binası, derslikler 

ve çok sayıda bilgisayar ve internet laboratuarıyla çağdaş bir eğitim alt yapısı sunmaktadır. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde (normal ve ikinci öğretim) İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi 

ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler ve Uluslararası Ticaret ve Finansman bölümleri 

vardır. 

VİZYON 

Uzun vadede hedefimiz tüm kademeleri ile bilgi ve görüş alış verişinde bulunan, tecrübelerin 

zaman içinde olgunlaştırdığı ilkelere dayalı olarak kararlarını veren açık ve şeffaf yönetimiyle, 

hem yakın bir dayanışma hem de olumlu bir rekabet havası içinde çalışan, kendi alanlarındaki 

bilgi birikimini yakından takip eden, gerek ulusal gerekse de uluslararası planda yaptıkları 

yayınlarla buna katkıda bulunan, gerçekleştirdikleri projelerle bölge sanayine hizmet eden 

nitelikli öğretim kadrosuyla, fikirlerinin yönetim tarafından dikkate alındığını gören, öğretim 

elemanlarıyla sıkı temas halinde iyi yetişmekte olduklarına inanan, güçlü ve eksik taraflarının 

farkında olan, düşünen, araştıran, doğru diye bildiklerini sorgulayabilen, problem teşhis 

edebilen ve çözüm getirebilen, en önemlisi, öğrenmenin ömür boyu devam ettiğini çok iyi 

anlayan ve bunun heyecanını taşıyan öğrencileriyle birlikte Türkiye’de kendi alanında önde 

gelen bir fakülte haline gelmektir. 

MİSYON 

Fakültemizin misyonu ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan seçkin bir araştırma ve eğitim 

kurumu haline gelmektir. Bu misyon doğrultusunda Fakültemizin temel amacı uluslararası 

bilim dünyası tarafından kabul görecek kuramsal ve uygulamalı  araştırmalar gerçekleştirmek 

geleceğin akademisyenlerinin yetişmesine elverişli bilimsel bir ortam sunmak bölge ve ülke 

kalkınmasına katkı sağlayacak üniversite-sanayi işbirliğini gerçekleştirmek küresel rekabet 

ortamında kamu ve özel sektörün gereksinimlerine uygun nitelikleri taşıyan, bilgiye kolay 



ulaşabilen, üretebilen ve paylaşabilen stratejik karar alma becerisine sahip bireyler 

yetiştirmektir. 
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BİRİMİN MİSYON VE VİZYONU 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Misyonu:  

Bölümümüzün misyonu alanın güncel teorik ve pratik bilgisine sahip, çok yönlü düşünebilen 

ve doğru kararı alabilen, aldığı eğitimi toplumsal meselelerin çözümünde kullanabilen kamu 

kurum ve kuruluşları, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarında yönetme nitelikleri ile 

donatılmış araştırmacılar ve yenilikçi bireyler yetiştirmektir.  

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Vizyonu:  

Türkiye’nin ve üniversitemizin 2023 hedeflerine uyumlu olarak bölümümüzün ülkemizde ve 

dünyada saygın bir konum elde etmesi, bilimsel yeterlilikler ve akademik çalışmalar yönünden 

rekabetçi ve yenilikçi bir anlayışla sürekli atılım gerçekleştiren bir kamu yönetimi bölümü 

haline gelmesi temel vizyonumuzdur.  

BİRİMDEKİ PROGRAMLAR VE AKADEMİK PERSONELE İLİŞKİN BİLGİLER 

Akademik Personel 

 Siyaset ve Sosyal Bilimler, Yönetim Bilimleri, Kentleşme ve Çevre Bilimleri, Hukuk 

Bilimleri, Karşılaştırmalı Siyaset ve Kamu Politikaları olmak üzere altı anabilim dalından 

oluşan bölümde lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim verilmektedir. Siyaset Bilimi 

ve Kamu Yönetimi Bölümü’nde 7 profesör, 2 doçent, 3 doktor öğretim üyesi, 1 öğretim 

görevlisi doktor ile doktorasını yapmakta olan 6 araştırma görevlisi bulunmaktadır. 

Bölümde görev yapan akademik personel şu şekildedir: 

 Siyaset ve Sosyal Bilimler Ana Bilim Dalı Başkanı: Prof. Dr. Orhan GÖKÇE 

 Siyaset ve Sosyal Bilimler Ana Bilim Dalı: Prof. Dr. Ali ACAR 

 Siyaset ve Sosyal Bilimler Ana Bilim Dalı: Dr. Öğr. Üyesi Vahap GÖKSU 

 Siyaset ve Sosyal Bilimler Ana Bilim Dalı: Dr. Öğr. Üyesi Rukiye SAYGILI 

 Siyaset ve Sosyal Bilimler Ana Bilim Dalı: Arş. Gör. Leman Sinem TOPCUOĞLU 

 Siyaset ve Sosyal Bilimler Ana Bilim Dalı: Arş. Gör. Necmeddin Alper KIZILOK 

 Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı: Prof. Dr. Mehmet GÖKÜŞ 

 Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı: Prof. Dr. Ali ŞAHİN 

 Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı: Prof. Dr. Hacer Tuğba EROĞLU 

 Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı: Prof. Dr. Hülya EŞKİ UĞUZ  

 Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı: Dr. Öğr. Üyesi Hikmet Salahaddin GEZİCİ  

 Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı: Öğr. Gör. Dr. Seda ÇANKAYA KURNAZ 

 Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı: Arş. Gör. Zehra ÇUBUKCU 



 Kentleşme ve Çevre Sorunları Anabilim Dalı Başkanı: Doç. Dr. Hayriye SAĞIR 

 Kentleşme ve Çevre Sorunları Anabilim Dalı: Arş. Gör. Fırat Harun YILMAZ 

 Kentleşme ve Çevre Sorunları Anabilim Dalı: Arş. Gör. Mücahit NAVRUZ 

 Kentleşme ve Çevre Sorunları Anabilim Dalı: Arş. Gör. Dr. Enes YALÇIN 

 Kamu Politikaları Anabilim Dalı Başkanı: Doç. Dr. H. Alpay KARASOY 

 Karşılaştırmalı Siyaset Anabilim Dalı Başkanı: Prof. Dr. Ali ŞAHİN 

 Hukuk Bilimleri Anabilim Dalı Başkanı: Prof. Dr. Hülya EŞKİ UĞUZ 

ÖĞRETİM KADROSU YETERLİLİĞİ 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nde sekiz yarıyılda toplamda 56 adet ders 

okutulmaktadır. 2021 – 2022 eğitim öğretim yılında öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı 

Üniversite ve Türkiye ortalamalarının çok üzerindedir (73 öğrenci).  Mevcut akademik kadro 

nitelikli olmasına rağmen bölüm derslerini yürütecek sayıda değildir. Derslerin çoğu diğer 

bölüm hocaları veya farklı birimlerden gelen öğretim elemanları tarafından verilmektedir.  

DANIŞMA KURULU 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünde Danışma Kurulu bulunmamaktadır. 

EĞİTİM PROGRAMLARININ AMAÇLARI  

 Belirlenen vizyon ve misyonla uyumlu olarak, ülkesel, bölgesel ve küresel ölçekte kamu 

yönetimi alanında karşılaşılan sorun ve yenilik alanlarına hakim olabilecek ve bunlara yönelik 

politikalara katkıda bulunabilecek kapasitede, objektif, açık ve ileri görüşlü takım çalışmasını 

bilen öğrenciler yetiştirmek hedeflenmektedir. Bu çerçevede gerekli fiziksel ve donanımsal alt 

yapı ve akademik ortamı oluşturup öğrencilerimizi iş hayatına ve lisansüstü eğitime hazır hale 

getirerek, hayat boyu öğrenme ve kariyer geliştirme taleplerini karşılamak temel amacımızdır.  

PROGRAM ÇIKTILARI 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü program çıktıları, Türkiye Yükseköğretim 

Yeterlilikler Çerçevesi kapsamında ve Avrupa Kredi Transfer Sistemine uyumlu olacak şekilde 

belirlenmiştir.  

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Program Çıktıları (P.Ç.) 

P.Ç. 1 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanındaki kuram ve kavramları tanır. 

P.Ç. 2 
Temel hak ve hürriyetlerin, ekonomik ve sosyal hakların, çevrenin, tarihi ve 

kültürel değerlerin korunması konularında farkındalık sahibidir. 

P.Ç. 3 
Yerel, bölgesel ve küresel siyasi olayları ve ilişkileri anlayabilir, analiz edebilir ve 

yorumlayabilir. 

P.Ç. 4 
Siyaset ve yönetim alanındaki sorunları kavrar ve çözüme yönelik politikalar 

üretir. 



P.Ç. 5 

Küresel dünyadaki başlıca aktörleri, koşul ve dinamikleri anlayabilecek donanıma 

sahiptir. Alanının sınırların şekillendiren ulusal ve uluslararası faaliyetlerle ilgili 

ulusal ve uluslararası hukuki çerçevenin farkındadır.  

P.Ç. 6 
Alanını ilişkilendiren konularda veri toplamak ve verileri analiz etmek için 

gereken kaynakları seçip etkin şekilde kullanabilecek yöntem ve araçları bilir. 

P.Ç. 7 
Toplumsal sorumluluğu olan bir yurttaş/kamu çalışanı olarak kamu yararını 

gözetme farkındalığına sahiptir. 

P.Ç. 8 
Karmaşık ve hızla değişen küresel ortamdaki değişimlere uyum sağlamanın 

önemini ve gereğini anlar. 

P.Ç. 9 

Dünyayı, ülkesini, toplumunu ve kendisini anlar, etik problemler, sosyal haklar, 

değerler ve kendisine ve başkalarına yönelik sorumluluklar hakkında farkındalık 

sahibidir. 

P.Ç. 10 
Yalnız kendi disiplinini değil diğer disiplinleri de anlar, düşünme ve pratiği 

disiplinler arası bir yaklaşımla gerçekleştirir. 

P.Ç. 11 

Eleştirel düşünür, bilime ve teknolojideki gelişme ve yenilikleri izler, kişisel ve 

kurumsal girişimcilik becerisi ortaya koyar, hayat boyu öğrenme yaklaşımı ile 

ilişkilenir. 

P.Ç. 12 Sözel, yazılı, grafik ve teknolojik yollarla etkili iletişim kurabilir. 

KULLANILAN EĞİTİM PROGRAMI MODELİ 

Bölümümüzde derse ve probleme dayalı eğitim odaklı entegre eğitim modeli uygulanmaktadır. 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Lisans Programı’nın eğitim programı; ulusal ve uluslararası 

üniversitelerin ilgili programları ile karşılaştırmaya ve programlar arası (dikey) ve program içi 

(yatay) geçişlere olanak tanıyacak şekilde planlanmıştır. Ders planında AKTS kredileri her bir 

ders bazında tanımlanmıştır. Programda yer alan derslerin öğrenci iş yüküne dayalı kredi 

değerleri Selçuk Üniversitesi Bologna Ders Bilgi Paketinde yayımlanmıştır. Eğitim programı 

ağırlıklı olarak teorik derslerden oluşmaktadır. Teorik dersler zorunlu ve seçmeli dersler 

şeklinde verilmektedir. Beşinci yarıyıldan itibaren verilen seçmeli dersler ile öğrencilerin ilgi 

alanlarına yönelmeleri sağlanmaktadır. Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemleri her bir ders 

için hedeflenen ders öğrenme çıktılarına ulaşılmasını ölçebilecek şekilde tasarlanmaktadır. 

Doğru, adil ve tutarlı değerlendirmeyi güvence altına almak için sınavlar, notlandırma, derslerin 

tamamlanması, mezuniyet koşullarının sağlanması gibi konular önceden belirlenmiş ve ilan 

edilmiş kriterlere göre uygulanmaktadır. İlgili düzenlemeler Selçuk Üniversitesi Ön Lisans ve 

Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde yer almaktadır. 

ÖĞRENCİLERİN DERS, LABORATUVAR VE UYGULAMA GİBİ ÖĞRENME 

ETKİNLİKLERİ 

Bölümümüzde dersler yüz yüze ve çevrimiçi olmak üzere teorik ve uygulamalı işlenmektedir. 

Ders programı, derslerin yüzde 40’a kadarı online olacak şekilde planlanmıştır. Ders öğretim 

planına uygun olarak dersler fakültemiz binası sınıflarında yüz yüze ve Uzaktan Eğitim 

biriminin altyapısını kullanarak çevrim içi ortamda işlenmektedir. Sınavlar, çevrimiçi derslerde 

çevrim içi sistem üzerinden, yüz yüze işlenen derslerde ise sınıflarda test veya yazılı olarak 

uygulanmaktadır. Öte yandan bazı derslerde proje, ödev ve sözlü sunum şeklinde 

değerlendirme teknikleri de uygulanmaktadır. Fakültemizde program derslerinde ve diğer 

faaliyetlerde kullanılmak üzere 50 adet bilgisayar ve projeksiyonun olduğu 80 m2’lik 1 adet 

bilgisayar laboratuvarı mevcuttur. Fakültemizde bilgisayar ve projeksiyonu tam olan 36 adet 

derslik bulunmaktadır. Fakültede sınıflarda ve öğretim elemanlarının kullanımında 257 adedi 

masa üstü, 79 adedi taşınabilir olmak üzere toplamda 336 adet bilgisayar bulunmaktadır.  

ÖĞRENCİLERE VERİLEN DANIŞMANLIK HİZMETLERİ, YAN DAL, ÇİFT ANA 

DAL VE DEĞİŞİM PROGRAMLARI OLANAĞI 



Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencileri için üniversiteye kayıt oldukları andan 

itibaren araştırma görevlilerinden oluşan danışmanlıklar atanmaktadır. Her bir araştırma 

görevlisi için okula kayıt yılına göre öğrencilerin danışmanlıkları verilmektedir. Danışmanlar 

ders kayıtlarının kontrolünden, bireysel sorunların çözümüne kadar geniş bir yelpazede gerek 

eposta ya da telefon aracılığıyla gerek yüz yüze olarak öğrencileri bilgilendirmekte ve 

yönlendirmektedir. Bölüm öğrencileri İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde bulunan diğer 

programlarda ve Selçuk Üniversitesinin diğer fakültelerinde üniversite yönetmelik şartlarını 

yerine getirmeleri suretiyle hem yan dal hem de çift anadal yapma imkanına sahiptirler. Selçuk 

Üniversitesi öğrencilerine Erasmus, Farabi, Mevlana değişim programlarından faydalanma 

imkanı tanımaktadır. 

ÖĞRENCİLERE SUNULAN SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF 

OLANAKLAR 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler fakülte 

etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilmektedir. Bu etkinliklerle; öğrencilerin sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyetlere katılmaları, yeni ilgi alanları kazanmaları ve dolayısıyla yetenek ve 

kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesi, bedensel, zihinsel ve kültürel yönden gelişimlerine 

katkıda bulunulması amaçlanmaktadır. Fakültemiz bünyesinde yıl boyunca gerçekleştirilen 

bilimsel, sosyal ve kültürel etkinliklerin yapıldığı, her türlü teknik alt yapıya sahip yaklaşık 250 

kişilik bir konferans salonu bulunmaktadır. Öğrencilerimizin etkin bir şekilde kullandığı sportif 

faaliyetler için masa tenisi teçhizatı fakültemizde yer almaktadır. Ayrıca üniversitemiz 

kampüslerinde; kapalı spor salonu, basketbol sahası, voleybol sahası, tenis kortu, çim futbol 

sahası, atletizm pisti, bisiklet ve bisiklet kulvarı, kapalı olimpik yüzme havuzu ve fitness salonu 

gibi spor alanları da yıl boyunca öğrencilerimizin hizmetine sunulmaktadır. Bu imkânlara ek 

olarak yıl içerisinde üniversitemizde fakülteler arası spor müsabakaları, yılsonu bahar şenlikleri 

ve mezuniyet törenleri düzenlenmektedir.   

KÜTÜPHANE VE BİLGİYE ERİŞİM HİZMETLERİ 

Geleneksel kütüphane hizmetlerini en son teknolojik gelişmeler ile destekleyen kütüphanemiz; 

kullanıcıların bilgi gereksinimlerini en kısa sürede ve maksimum düzeyde karşılayarak, eğitim-

öğretim faaliyetlerinin ve bilimsel araştırma-geliştirme çalışmalarının alt yapısını oluşturmayı 

amaçlamaktadır. Alaeddin Keykubat Kampüsü’nde bulunan Selçuk Üniversitesi Merkez 

Kütüphanemiz 2000 yılından itibaren 8000 metrekarelik alanı ve 726 kişilik oturma kapasitesi 

ile kullanıcılarına eğitim-öğretim döneminde 7 gün 24 saat hizmet vermektedir. Merkez 

Kütüphane koleksiyonunda bulunmayan yayınlar için "Kütüphaneler arası İşbirliği" yoluyla 

yurt içi ve yurt dışındaki kütüphanelerden belge sağlanarak (ödünç kitap ve makale getirtilerek) 

öğretim elemanlarının ihtiyaç duydukları yayınlara ulaşmaları sağlanmaktadır. Üniversitemize 

yeni başlayan öğrencilere kütüphane hizmetlerini ve bilgi kaynaklarını tanıtmak amacıyla her 

eğitim yılı başında oryantasyon programları düzenlenmektedir. Kütüphanemizde 6 (altı) adet 

çalışma salonu, 2 (iki) adet grup çalışma odası, 12 (on iki) adet tarama kiosku ve 25 (yirmi beş) 

kişilik bir bilgisayar laboratuvarı mevcuttur. Merkez Kütüphaneyi günlük ortalama 3000-3500 

kişi kullanmaktadır. Kütüphane koleksiyonu, yazılımının tamamı üniversitemiz personeli 

tarafından yapılan, Selçuk Üniversitesi Kütüphane Otomasyon Programı’na aktarılmıştır. 

Üniversitemiz, milyonlarca kaynağa ulaşmayı sağlayan zengin elektronik veri tabanı erişimine 

sahiptir. 

MEZUNLARLA OLAN İLİŞKİLER 

Bölümümüzden mezun olan öğrencilerden gerek akademik çalışmalara devam edenler, gerekse 

özel sektörde veya kamuda görev alanlarla ilgili bilgi ve fikir alış-verişi, yönlendirme, danışma 

ve benzeri suretlerde ilişkiler mevcuttur. Üniversite-sanayi-sektör işbirliği çerçevesinde zaman 

zaman çeşitli etkinlikler ve çalışmalar düzenlenmektedir.  



SÜREKLİ İYİLEŞTİRME VE GELİŞTİRMEYE YÖNELİK FAALİYETLER 

Fiziki altyapı olarak fakültemiz 2020-2021 eğitim ve öğretim yılı bahar döneminde yeni 

binasına taşınmıştır. Bölümümüz Eğitim - Öğretim faaliyetlerini modern donanımlı yeni 

dersliklerde gerçekleştirmektedir. 

Eğitim-Öğretim faaliyetlerinde şeffaflığın, tutarlılığın sağlanması ve Bologna sürecine uyumun 

gerçekleştirilmesi amacıyla program tasarımı, müfredat, program çıktıları ve ders öğrenme 

çıktıları düzenli gözden geçirilmekte ve güncellenmektedir. 

Bölümümüz Uzaktan Eğitim sürecine tam adaptasyonu hızlı bir şekilde gerçekleştirmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ 

ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 

Birim Adı:  

Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü 

İletişim:   

 Bölüm Dekanlık 

eposta uluslar@selcuk.edu.tr  iibf@selcuk.edu.tr 

tel 0332 223 19 85 0332 223 19 00 

Faks  0332 241 00 46 0332 241 00 46 

Öğrenci 

İşleri 

 0332 223 19 96 0332 223 19 00 

Web www.selcuk.edu.tr/Birim/iktisadi_ve_idari_bilimler-

uluslararasi_iliskiler 

Adres Akademi Mahallesi Yeni İstanbul Caddesi Selçuk Üniversitesi 

Alaeddin Keykubat Yerleşkesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

No: 251/2 Selçuklu/KONYA. 

 

Raporu Hazırlayanların Adını Ve Görevi  

Dr. Öğr. Üyesi Kürşat KAN (Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkan Yardımcısı, 

Uluslararası Siyaset AD) 

Arş. Gör. Fatma ÇAKIR (Uluslararası İlişkiler Bölümü, Uluslararası Siyaset AD) 

 

Birimde Yer Alan Bölümler Ve Bölüm Başkanları 

Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı V.: Prof. Dr. H. Şaban ÇALIŞ 

Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkan Yardımcısı: Dr. Öğr. Üyesi Kürşat KAN 

Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkan Yardımcısı: Dr. Öğr. Üyesi Önder Aytaç AFŞAR 

Uluslararası Siyaset Ana Bilim Dalı Başkanı: Prof. Dr. Metin AKSOY 

Devletler Hukuku Anabilim Dalı Başkanı: Doç. Dr. Demet Şefika MANGIR 

Siyasi Tarih Anabilim Dalı Başkanı: Prof. Dr. Nezir AKYEŞİLMEN  
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ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI ANABİLİM DALI 

 

Bölüm Başkanı V. Prof. Dr. Şaban Halis ÇALIŞ 

Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Şaban Halis ÇALIŞ (Başkan) 

Prof. Dr. Metin AKSOY  

Doç. Dr. Vakur SÜMER 

Doç. Dr. Fazlı DOĞAN 

Dr. Öğr. Üyesi Metin ÇELİK 

Dr. Öğr. Üyesi Aslıgül SARIKAMIŞ KAYA 

Dr. Öğr. Üyesi Kürşat KAN 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÖZLÜK 

Dr. Öğr. Üyesi Esra AKGEMCİ 

Arş. Gör. Muhammed Mustafa KULU 

Arş. Gör. Engin KILIÇARSLAN 

Arş. Gör. Yasin AVCI 

Arş. Gör. İbrahim KURNAZ 

Arş. Gör. Cihan DABAN 

Arş. Gör. Çağlar SÖKER 

Arş. Gör. Özge DEĞİRMENCİ 

Arş. Gör. Fatma ÇAKIR 

Devletler Hukuku Anabilim Dalı 

Doç. Dr. Demet Şefika MANGIR (Başkan) 

Prof. Dr. Davut ATEŞ  

Doç. Dr. Erdem ÖZLÜK 

Doç. Dr. Zerrin SAVAŞAN 

Dr. Öğr. Üyesi Önder Aytaç AFŞAR 

Arş. Gör. Ekrem YILMAZ 

Siyasi Tarih Anabilim Dalı 
Prof. Dr. Nezir AKYEŞİLMEN (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Arif Behiç ÖZCAN 

 

 

 

 



BİRİMİN MİSYON VE VİZYONU 

Uluslararası İlişkiler Bölümü Misyonu:  

Uluslararası İlişkiler Bölümü, alanlarında deneyimli ve son derece donanımlı öğretim 

üyelerinden oluşan kadrosu ve sunduğu program sayesinde geniş vizyon sahibi, öngörü 

yeteneği gelişmiş, küreselleşen dünyada meydana gelen olayları yorumlamada analitik 

düşünebilen özgüvenli bireyler yetiştirme ve ülkenin gelişimine katkıda bulunmaktadır. 

Uluslararası İlişkiler Bölümü Vizyonu:  

Ülkemizin yükseköğretim hedefleriyle uyumlu ve o hedefleri gerçekleştirebilecek bireyler 

yetiştirme amacındadır. Hem bölümümüzün hem de üniversitemizin en itibarlı noktada 

bulunması için yerel ve uluslararası çalışmalar yürütmektedir. Ayrıca uluslararası işbirlikleri ile 

küresel ölçekte saygın bir konum elde etmek doğrultusunda çalışmalarına devam etmektedir. 

BİRİMDEKİ PROGRAMLAR VE AKADEMİK PERSONELE İLİŞKİN BİLGİLER 

Akademik Personel 

Uluslararası İlişkiler, Devletler Hukuku, Siyasi Tarih olmak üzere üç anabilim dalından oluşan 

bölümde lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim verilmektedir. Uluslararası İlişkiler 

Bölümü’nde 4 profesör, 4 doçent, 7 doktor öğretim üyesi, 1 araştırma görevlisi doktor ile 

doktorasını yapmakta olan 10 araştırma görevlisi bulunmaktadır.  

Bölümde görev yapan akademik personel şu şekildedir: 

- Prof. Dr. Metin AKSOY- Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı Başkanı 

- Prof. Dr. Davut ATEŞ- Devletler Hukuku Anabilim Dalı  

- Prof. Dr. Şaban Halis ÇALIŞ- Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı  

- Prof. Dr. Nezir AKYEŞİLMEN- Siyasi Tarih Anabilim Dalı Başkanı  

- Doç. Dr. Erdem ÖZLÜK- Devletler Hukuku Anabilim Dalı  

- Doç. Dr. Zerrin SAVAŞAN- Devletler Hukuku Anabilim Dalı  

- Doç. Dr. Vakur SÜMER- Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı  

- Doç. Dr. Demet Şefika MANGIR- Devletler Hukuku Anabilim Dalı Başkanı 

- Doç. Dr. Üyesi Fazlı DOĞAN- Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı  

- Dr. Öğr. Üyesi Arif Behiç ÖZCAN- Siyasi Tarih Anabilim Dalı  

- Dr. Öğr. Üyesi Kürşat KAN- Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı  

- Dr. Öğr. Üyesi Aslıgül SARIKAMIŞ KAYA- Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı  

- Dr. Öğr. Üyesi Metin ÇELİK- Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı  

- Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÖZLÜK- Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı  

- Dr. Öğr. Üyesi Önder Aytaç AFŞAR- Devletler Hukuku Anabilim Dalı  

- Dr. Öğr. Üyesi Esra AKGEMCİ- Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı  

- Arş. Gör. Engin KILIÇARSLAN- Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı  

- Arş. Gör. Muhammed Mustafa KULU- Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı  

- Arş. Gör. Sercan Semih AKUTAY – Devletler Hukuku Anabilim Dalı 

- Arş. Gör. Yasin AVCI- Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı  



- Arş. Gör. İbrahim KURNAZ- Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı  

- Arş. Gör. Cihan DABAN- Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı  

- Arş Gör. Ekrem YILMAZ- Devletler Hukuku Anabilim Dalı  

- Arş. Gör. Çağlar SÖKER- Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı  

- Arş. Gör. Özge DEĞİRMENCİ- Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı  

- Arş. Gör. Fatma ÇAKIR- Uluslararası Siyaset Anabilim Dalı  

ÖĞRETİM KADROSU YETERLİLİĞİ 

Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde sekiz yarıyılda toplamda 53 adet ders okutulmaktadır. 2021 

– 2022 eğitim öğretim yılında öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı lisans düzeyinde 

80’dir. Bölümde verilen derslerin büyük bölümü mevcut nitelikli akademik kadro tarafından 

verilmektedir. Ancak diğer bölümlerden ve üniversitelerden gelen hocalar da ders vermek üzere 

bulunmaktadır. 

DANIŞMA KURULU 

Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde Danışma Kurulu bulunmamaktadır. 

EĞİTİM PROGRAMLARININ AMAÇLARI VE BU AMAÇLARA ULAŞMA 

DURUMU 

Uluslararası İlişkiler Bölümü; öğrencilerine nitelikli eğitim vererek mezun olduktan sonraki 

yaşamlarına katkı sağlamayı hedeflemektedir. Mezunlarımız bölümümüzde kazandıkları beceri 

ve bilgiler sayesinde kamu ve özel sektörde, Dış İşleri Bakanlığında, araştırma kuruluşlarında, 

sivil toplum örgütlerinde, Avrupa Birliği, Birleşmiş Milletler ya da NATO’nun 

temsilciklerinde, basın-yayın kuruluşlarının uluslararası haber servislerinde, uluslararası 

kuruluşların üst düzey yöneticiliklerinde, ithalat/ihracat, bankacılık, sigortacılık, reklamcılık ve 

danışmanlık gibi çok çeşitli alanlarda faaliyet gösterme imkanına sahip olabileceklerdir.  

PROGRAM ÇIKTILARI 

Uluslararası İlişkiler Bölümü program çıktıları, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler 

Çerçevesi kapsamında ve Avrupa Kredi Transfer Sistemine uyumlu olacak şekilde 

belirlenmiştir.  

Uluslararası İlişkiler Bölümü Program Çıktıları (P.Ç.) 

P.Ç. 1 
Sosyal Bilimlerde temel araştırma yöntemleri ve ilkeleri konusunda, bağımsız 

araştırma yürütebilecek düzeyde bilgilere sahiptir. 

P.Ç. 2 
Küreselleşme ve kültürlerarası iletişim, insan hakları, sosyal adalet ve 

farklılıklara saygı konularında yeterli bilgi ve bilince sahiptir. 

P.Ç. 3 
Uluslararası ilişkilerin temel aktörleri ve uluslararası sistemin işleyiş kurallarına 

dair temel bilgilere sahiptir. 

P.Ç. 4 
Disiplinler arası çalışma yapabilecek düzeyde tarih, sosyoloji, ekonomi, hukuk 

alanlarındaki temel kavramlara hâkimdir.  

P.Ç. 5 

European Language Portfolio Global Scale, B2 düzeyinde alanındaki gelişmeleri 

takip edip kullanabilecek, anlayabilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek 

düzeyde yabancı dil bilgisine sahiptir. 

P.Ç. 6 

Uluslararası İlişkiler ve alt dalları (uluslararası ekonomi, uluslararası politika, 

uluslararası hukuk, uluslararası örgütler, uluslararası güvenlik, diplomasi tarihi, dış 

politika vb.) ile ilgili kuramsal bilgileri analiz etme; küresel ve bölgesel 



yansımalarını değerlendirme, sorunları tanımlayabilme ve çözüm önerileri 

getirebilme becerilerine sahiptir.  

P.Ç. 7 
Eleştirel ve analitik düşünceyle hem olayları yorumlama hem de bilimsel 

yaklaşımlarla sorunlara çözüm üretme becerisine sahiptir.  

P.Ç. 8 

Dünya politikasında Türkiye'nin yerini tarihsel perspektif içinde inceleme ve 

güncel sorunları tanımlama becerileri edinmiştir. 

 

P.Ç. 9 

Uluslararası İlişkiler alanında, analiz yapabilecek düzeyde temel kavramsal ve 

kuramsal çerçeveye hâkimdir. 

 

P.Ç. 10 

Uluslararası İlişkiler alanında edindiği bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla 

değerlendirerek, öğrenme gereksinimlerini belirleyebilir ve öğrenme sürecini 

yönlendirebilir. 

P.Ç. 11 
Öğrenim sürecinde elde ettiği bilgi, beceri ve yetkinlikleri iş hayatında 

değerlendirme ve uygulama yetkinliğine sahiptir. 

P.Ç. 12 
Alana ilişkin tüm çalışmalarında ve iş yaşamında bilimsel etik ve ilkelere uygun 

hareket eder. 

P.Ç. 13 
Küresel ve bölgesel ölçekte alana ilişkin güncel gelişmeleri takip eder, 

tanımlayabilir ve analiz edebilir. 

KULLANILAN EĞİTİM PROGRAMI MODELİ 

Yapılandırmacı Öğrenme, Yansıtıcı Düşünme, Yaratıcı Düşünme, Eleştirel Düşünme ve 

İnteraktif öğrenci odaklı eğitim programları kullanılmaktadır. 

ÖĞRENCİLERİN DERS, LABORATUVAR VE UYGULAMA GİBİ ÖĞRENME 

ETKİNLİKLERİ 

Bölümümüzde dersler yüz yüze ve çevrimiçi olmak üzere işlenmektedir. Ders programı, 

derslerin yüzde 40’a kadarı online olacak şekilde planlanmıştır. Ders öğretim planına uygun 

olarak dersler fakültemiz binası sınıflarında yüz yüze ve Uzaktan Eğitim biriminin altyapısını 

kullanarak çevrim içi ortamda işlenmektedir. Sınavlar, çevrimiçi derslerde çevrim içi sistem 

üzerinden, yüz yüze işlenen derslerde ise sınıflarda test veya yazılı olarak uygulanmaktadır. Öte 

yandan bazı derslerde proje, ödev ve sözlü sunum şeklinde değerlendirme teknikleri de 

uygulanmaktadır. Fakültemizde program derslerinde ve diğer faaliyetlerde kullanılmak üzere 

50 adet bilgisayar ve projeksiyonun olduğu 80 m2’lik 1 adet bilgisayar laboratuvarı mevcuttur. 

Fakültemizde bilgisayar ve projeksiyonu tam olan 36 adet derslik bulunmaktadır. Fakültede 

sınıflarda ve öğretim elemanlarının kullanımında 257 adedi masa üstü, 79 adedi taşınabilir 

olmak üzere toplamda 336 adet bilgisayar bulunmaktadır.  

ÖĞRENCİLERE VERİLEN DANIŞMANLIK HİZMETLERİ, YAN DAL, ÇİFT ANA 

DAL VE DEĞİŞİM PROGRAMLARI OLANAĞI 

Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencileri için üniversiteye kayıt oldukları andan itibaren 

araştırma görevlilerinden oluşan danışmanlıklar atanmaktadır. Her bir araştırma görevlisi için 

okula kayıt yılına göre öğrencilerin danışmanlıkları verilmektedir. Danışmanlar ders 

kayıtlarının kontrolünden, bireysel sorunların çözümüne kadar geniş bir yelpazede gerek eposta 

ya da telefon aracılığıyla gerek yüz yüze olarak öğrencileri bilgilendirmekte ve 

yönlendirmektedir. Bölüm öğrencileri İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde bulunan diğer 

programlarda ve Selçuk Üniversitesinin diğer fakültelerinde üniversite yönetmelik şartlarını 

yerine getirmeleri suretiyle hem yan dal hem de çift anadal yapma imkanına sahiptirler. Selçuk 

Üniversitesi öğrencilerine Erasmus, Farabi, Mevlana değişim programlarından faydalanma 

imkanı tanımaktadır. 



ÖĞRENCİLERE SUNULAN SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF OLANAKLAR 

Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler fakülte etkinlikleri 

kapsamında gerçekleştirilmektedir. Bu etkinliklerle; öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetlere katılmaları, yeni ilgi alanları kazanmaları ve dolayısıyla yetenek ve kişiliklerinin 

sağlıklı bir şekilde gelişmesi, bedensel, zihinsel ve kültürel yönden gelişimlerine katkıda 

bulunulması amaçlanmaktadır. Fakültemiz bünyesinde yıl boyunca gerçekleştirilen bilimsel, 

sosyal ve kültürel etkinliklerin yapıldığı, her türlü teknik alt yapıya sahip yaklaşık 250 

kişilik bir konferans salonu bulunmaktadır. Öğrencilerimizin etkin bir şekilde kullandığı sportif 

faaliyetler için masa tenisi teçhizatı fakültemizde yer almaktadır. Ayrıca üniversitemiz 

kampüslerinde; kapalı spor salonu, basketbol sahası, voleybol sahası, tenis kortu, çim futbol 

sahası, atletizm pisti, bisiklet ve bisiklet kulvarı, kapalı olimpik yüzme havuzu ve fitness salonu 

gibi spor alanları da yıl boyunca öğrencilerimizin hizmetine sunulmaktadır. Bu imkânlara ek 

olarak yıl içerisinde üniversitemizde fakülteler arası spor müsabakaları, yılsonu bahar şenlikleri 

ve mezuniyet törenleri düzenlenmektedir.   

KÜTÜPHANE VE BİLGİYE ERİŞİM HİZMETLERİ  

Geleneksel kütüphane hizmetlerini en son teknolojik gelişmeler ile destekleyen kütüphanemiz; 

kullanıcıların bilgi gereksinimlerini en kısa sürede ve maksimum düzeyde karşılayarak, eğitim-

öğretim faaliyetlerinin ve bilimsel araştırma-geliştirme çalışmalarının alt yapısını oluşturmayı 

amaçlamaktadır. Alaeddin Keykubat Kampüsü’nde bulunan Selçuk Üniversitesi Merkez 

Kütüphanemiz 2000 yılından itibaren 8000 metrekarelik alanı ve 726 kişilik oturma kapasitesi 

ile kullanıcılarına eğitim-öğretim döneminde 7 gün 24 saat hizmet vermektedir. Merkez 

Kütüphane koleksiyonunda bulunmayan yayınlar için "Kütüphaneler arası İşbirliği" yoluyla 

yurt içi ve yurt dışındaki kütüphanelerden belge sağlanarak (ödünç kitap ve makale getirtilerek) 

öğretim elemanlarının ihtiyaç duydukları yayınlara ulaşmaları sağlanmaktadır. Üniversitemize 

yeni başlayan öğrencilere kütüphane hizmetlerini ve bilgi kaynaklarını tanıtmak amacıyla her 

eğitim yılı başında oryantasyon programları düzenlenmektedir. Kütüphanemizde 6 (altı) adet 

çalışma salonu, 2 (iki) adet grup çalışma odası, 12 (on iki) adet tarama kiosku ve 25 (yirmi beş) 

kişilik bir bilgisayar laboratuvarı mevcuttur. Merkez Kütüphaneyi günlük ortalama 3000-3500 

kişi kullanmaktadır. Kütüphane koleksiyonu, yazılımının tamamı üniversitemiz personeli 

tarafından yapılan, Selçuk Üniversitesi Kütüphane Otomasyon Programı’na aktarılmıştır. 

Üniversitemiz, milyonlarca kaynağa ulaşmayı sağlayan zengin elektronik veri tabanı erişimine 

sahiptir. 

MEZUNLARLA OLAN İLİŞKİLER 

Bölümümüzden mezun olan öğrencilerle gerek akademik çalışmalara devam edenler, gerekse 

özel sektörde veya kamuda görev alanlarıyla ilgili bilgi ve fikir alış-verişi, yönlendirme, 

danışma ve benzeri suretlerde ilişkiler mevcuttur.  

SÜREKLİ İYİLEŞTİRME VE GELİŞTİRMEYE YÖNELİK FAALİYETLER 

Öncelikle bölgenin sonra ülkemizin ihtiyaç duyduğu insan kaynağını yetiştirmek amacıyla 

eğitim ve öğretim kalitesinin geliştirilmesi için yeterli Öğretim Üyesi alımının sağlanması 

hedeflenmiştir. Bu hedefe yönelik alımlar gerçekleştirilmektedir. 

Fiziki altyapı olarak fakültemiz 2020-2021 eğitim ve öğretim yılı bahar döneminde yeni 

binasına taşınmıştır. Bölümümüz Eğitim - Öğretim faaliyetlerini modern donanımlı yeni 

dersliklerde gerçekleştirmektedir. 

Eğitim-Öğretim faaliyetlerinde şeffaflığın, tutarlılığın sağlanması ve Bologna sürecine uyumun 

gerçekleştirilmesi amacıyla program tasarımı, müfredat, program çıktıları ve ders öğrenme 



çıktıları düzenli gözden geçirilmekte ve güncellenmektedir. Bölümümüz Uzaktan Eğitim 

sürecine tam adaptasyonu hızlı bir şekilde gerçekleştirmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

İKTİSAT BÖLÜMÜ  

ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 

Birim Adı:  

Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü 

İletişim:   

 Bölüm Dekanlık 

eposta iktisat@selcuk.edu.tr iibf@selcuk.edu.tr 

tel 0332 223 19 94 0332 223 19 00 

Faks  0332 241 00 46  0332 241 00 46 

Öğrenci 

İşleri 

0332 223 19 99 0332 223 19 00 

Web  https://www.selcuk.edu.tr/Birim/iktisadi_ve_idari_bilimler-iktisat 

 

Adres Akademi Mahallesi Yeni İstanbul Caddesi Selçuk Üniversitesi 

Alaeddin Keykubat Yerleşkesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

No: 251/2 Selçuklu/KONYA 

 

Raporu Hazırlayanların Adı ve Görevi 

Prof. Dr. Haldun SOYDAL (İktisat Bölüm Başkanı) 

Arş. Gör. Mustafa Serdar ACAR (İktisat Bölümü/İktisat Teorisi AD) 

 

Birimde Yer Alan Bölümler ve Bölüm Başkanları 

İktisat Bölüm Başkanı: Prof. Dr. Haldun SOYDAL 

İktisat Bölüm Başkan Yardımcısı: Doç. Dr. Esra KABAKLARLI 

İktisat Bölüm Başkan Yardımcısı: Doç. Dr. Alper SÖNMEZ 

İktisat Politikası Anabilim Dalı Başkanı: Prof. Dr. Haldun SOYDAL 

İktisat Teorisi Anabilim Dalı Başkanı: Prof. Dr. Mehmet Okan TAŞAR 

İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı Başkanı: Prof. Dr. Ahmet AY 

İktisat Tarihi Anabilim Dalı Başkanı: Doç. Dr. Erdal ARSLAN 
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ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI ANABİLİM DALI 

 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Haldun SOYDAL 

İktisat Politikası Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Haldun SOYDAL (Başkan) 

Prof. Dr. Savaş ÇEVİK 

Prof. Dr. Zeynep KARAÇOR 

Doç. Dr. Hakan ACET 

Doç. Dr. Esra KABAKLARLI 

Öğr. Gör. Emel MİRZA 

Arş. Gör. Dr. Seyit Taha KETENCİ 

Arş. Gör. Rumeysa GEVHER 

İktisat Teorisi Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Mehmet Okan TAŞAR (Başkan) 

Prof. Dr. Mehmet MUCUK 

Doç. Dr. Burcu GÜVENEK 

Doç. Dr. Savaş ERDOĞAN 

Doç. Dr. Alper SÖNMEZ 

Arş. Gör. Mustafa TEK 

Arş. Gör. Mustafa Serdar ACAR 

İktisadi Gelişme ve Uluslararası 

İktisat Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Ahmet AY (Başkan) 

Prof. Dr. Fatih MANGIR 

Prof. Dr. Mehmet ALAGÖZ 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa GERÇEKER 

Arş. Gör. Şükrü SÜRÜCÜ 

Arş. Gör. Atiye Nur GÜLER 

İktisat Tarihi Anabilim Dalı 

Doç. Dr. Erdal ARSLAN (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Perihan Hazel KAYA 

Öğr. Gör. Dr. Ömer KAVRAR 

Arş. Gör. Dr. Ayşen EDİRNELİGİL 

 

 

 

 

 



BİRİMİN MİSYON VE VİZYONU 

İktisat Bölümü Misyonu:  

Sosyal ve ekonomik yönleri güçlü, iktisadi meseleleri kavramsallaştırıp, geniş açıdan bakarak 

meseleler arasında neden sonuç ilişkisi kurabilen, analitik düşünebilen, güncel ekonomiyi 

yorumlayabilen, alanına hâkim öğrenciler yetiştiren ve yetiştirmek için gerekli programlara 

sahip, uluslararası ve ulusal akademik ortamda üniversiteyi ve bölümü başarı ile temsil etmeye 

öncelik veren, güncel gelişmeleri takip eden bir iktisat bölümüdür. 

İktisat Bölümü Vizyonu:  

Dünya Standartlarını yakalayan, ulusal ve uluslararası iktisadi bilimlerde en seçkin bölüm 

olmak. 

BİRİMDEKİ PROGRAMLAR VE AKADEMİK PERSONELE İLİŞKİN BİLGİLER 

Akademik Personel 

İktisat Bölümü’nde “İktisat Politikası”, “İktisat Teorisi”, “İktisadi Gelişme ve Uluslararası 

İktisat” ve “İktisat Tarihi” olmak üzere dört Anabilim Dalı mevcuttur. Anabilim Dallarında 8 

Profesör Doktor, 6 Doçent Doktor, 2 Doktor Öğretim Üyesi, 1 Öğretim Görevlisi Doktor, 1 

Öğretim Görevlisi, 2 Araştırma Görevlisi Doktor, 5 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır. 

 Bölümde görev yapan akademik personel şu şekildedir: 

-Prof. Dr. Ahmet AY – İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı 

- Prof. Dr. Haldun SOYDAL – İktisat Politikası Anabilim Dalı 

- Prof. Dr. Fatih MANGIR– İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı 

- Prof. Dr. Mehmet ALAGÖZ– İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı 

- Prof. Dr. Mehmet Okan TAŞAR –İktisat Teorisi Anabilim Dalı 

- Prof. Dr. Savaş ÇEVİK– İktisat Politikası Anabilim Dalı 

- Prof. Dr. Zeynep KARAÇOR– İktisat Politikası Anabilim Dalı 

- Prof. Dr. Mehmet MUCUK –İktisat Teorisi Anabilim Dalı 

- Doç. Dr. Erdal ARSLAN – İktisat Tarihi Anabilim Dalı 

- Doç. Dr. Burcu GÜVENEK –İktisat Teorisi Anabilim Dalı 

- Doç. Dr. Savaş ERDOĞAN –İktisat Teorisi Anabilim Dal 

- Doç. Dr. Alper SÖNMEZ –İktisat Teorisi Anabilim Dalı 

- Doç. Dr. Hakan ACET– İktisat Politikası Anabilim Dalı 

- Doç. Dr. Esra KABAKLARLI– İktisat Politikası Anabilim Dalı 

- Dr. Öğr. Üyesi Mustafa GERÇEKER– İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim 

Dalı 

- Dr. Öğr. Üyesi Perihan Hazel KAYA– İktisat Tarihi Anabilim Dalı 

- Öğr. Gör. Dr. Ömer KAVRAR– İktisat Tarihi Anabilim Dalı 

- Öğr. Gör. Emel MİRZA– İktisat Politikası Anabilim Dalı 

- Arş. Gör. Dr. Seyit Taha KETENCİ– İktisat Politikası Anabilim Dalı 

- Arş. Gör. Dr. Ayşen EDİRNELİGİL– İktisat Tarihi Anabilim Dalı 



- Arş. Gör. Şükrü SÜRÜCÜ– İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı 

- Arş. Gör. Atiye Nur GÜLER– İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı 

- Arş. Gör. Mustafa TEK –İktisat Teorisi Anabilim Dalı 

- Arş. Gör. Mustafa Serdar ACAR –İktisat Teorisi Anabilim Dalı 

- Arş. Gör. Rumeysa GEVHER – İktisat Politikası Anabilim Dalı 

 

ÖĞRETİM KADROSU YETERLİLİĞİ 

İktisat Bölümü’nde sekiz yarıyılda toplamda 56 adet ders okutulmaktadır. 2021 – 2022 eğitim 

öğretim yılında bölüme kayıt yaptıran öğrenci sayısı normal öğretim ve ikinci öğretim toplam 

36’dır. Bölümde yer alan Öğretim Üyesi Sayımız toplam 23’dür.  Öğretim Üyesi başına düşen 

öğrenci sayısı Üniversite ve Türkiye ortalamalarının üzerindedir.   

DANIŞMA KURULU 

İktisat Bölümü’nde Danışma Kurulu bulunmamaktadır. 

EĞİTİM PROGRAMLARININ AMAÇLARI VE BU AMAÇLARA ULAŞMA 

DURUMU 

İktisat Bölümü, kişilerin, kuruluşların ve ülkelerin kaynak sınırlaması ve kullanımının nasıl 

olması gerektiğini sorgulayan, iktisadın teorik ve uygulamalı ilgili alanlarında yeterli bilgiye 

sahip, ülkemizdeki ve dünyadaki gelişmeleri ve olayları yakından izleyebilen, tartışma ve 

değerlendirilmelere katılabilen, sektör ve ülke verilerini yorumlayarak öngörüde bulunabilen 

iktisatçılar yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

Öğrencilere iktisadın temel prensipleri ekseninde eğitim vererek özel sektör ve kamu 

sektöründe başarılı olabilmelerini sağlamak ve onları dünyadaki değişimi yakalayabilecek, 

karar verme becerileri gelişmiş, bilgiyi üretip paylaşabilen, teknolojiye hâkim, analitik 

düşünme ve problem çözme yeteneklerine sahip bireyler olarak mezun etmektir. Böylelikle 

Türkiye'nin ve dünyanın geleceğini şekillendirebilecek iktisat liderleri yetiştirmek mümkün 

olacaktır. 

Yetiştirilen bireylerin teorik ve uygulamalı olarak kazandığı bilgi, birikim, deneyim ve 

becerilerini; iş hayatına ve iktisat ile ilgili süreçlerinin her adımına uygulayabilen, takım 

çalışmasına yatkın,  paylaşımcı, ülkenin doğal kaynaklarının önemini kavramış ve mesleki etiğe 

sahip kişiler olabilmesine özen gösterilmektedir. 

Mezunlar, ekonomik faaliyetlerde bulunan tüm sektörlerdeki kurum ve kuruluşlarda istihdam 

edilebileceği gibi, aynı zamanda devletin ekonomik planlama ve icra kurumlarında uzman 

olarak çalışabilirler. İş olanakları oldukça geniş olmakla birlikte; bankacılık, iç ve dış ticaret, 

denetim, yönetim alanlarında kariyer şansı bulunmaktadır. Bunların dışında iktisat alanında 

akademik kariyer yapma olanakları da mevcuttur. Mezunların akademisyenlik dışında 

yapabileceği bazı meslekler, Avrupa Birliği uzmanlığı, Banka müfettişliği, Devlet bütçe 

uzmanlığı, Dış ticaret uzmanlığı, Finansal analistlik, Gelirler kontrolörlüğü, Gümrük ve ticaret 

uzmanlığı, Hazine uzmanlığı, Hesap uzmanlığı, İdari hâkimlik, İnsan kaynakları uzmanlığı, 

Kaymakamlık, Maliye müfettişliği, Merkez Bankası uzmanlığı, Pazarlama uzmanlığı, 

Planlamacılık, Sayıştay denetçiliği, Serbest muhasebecilik ve mali uzmanlık, SPK uzmanlığı, 

Vergi müfettişliği, Yeminli mali müşavirliktir. 



PROGRAM ÇIKTILARI 

İktisat Bölümü program çıktıları, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi kapsamında 

ve Avrupa Kredi Transfer Sistemine uyumlu olacak şekilde belirlenmiştir.  

İktisat Bölümü Program Çıktıları (P.Ç.) 

P.Ç. 1 
Temel iktisadi kavramları, iktisadi aktörleri, iktisadi sistemleri, teorileri ve 

yöntemleri tanımlayabilme ve bu kavramları farklı alanlarda kullanabilme. 

P.Ç. 2 İktisadi sorunlar karşısında temel düzeyde politika önerileri sunabilme. 

P.Ç. 3 
Matematiksel, istatistiki ve ekonometrik analiz araçlarını iktisadi sorunlara 

uygulayabilme. 

P.Ç. 4 
İktisadi ve sosyal olayları tarihsel bir perspektif çerçevesinde yorumlayabilme ve 

alternatif politikalar oluşturabilme. 

P.Ç. 5 
İktisadi büyüme, sürdürülebilir kalkınma ve verimlilik sorunlarını temel düzeyde 

açıklayabilme ve farklı bakış açıları ile yorumlayabilme. 

P.Ç. 6 

Yenilik, yaratıcılık, girişimcilik ve teknoloji kavramlarının dinamik küresel 

ekonomi içerisindeki rolünü tanımlayabilme ve eleştirel yaklaşımlarla 

değerlendirebilme. 

P.Ç. 7 
Ulusal ve uluslararası ekonomik göstergeleri ve gelişmeleri analiz edebilme, 

iktisat bilgi ve yöntemlerini sentezleyebilme. 

P.Ç. 8 
İktisat, muhasebe ve hukuk kavramlarını tanımlayabilme ve bu bilgileri iş 

hayatında kullanabilme 

P.Ç. 9 
Proje hazırlayabilme, bağımsız davranabilme, insiyatif alabilme, uluslararası 

literatürü takip edebilme ve yaratıcılık becerisi sergileyebilme. 

P.Ç. 10 

Kendi ana dilinde ve en az bir yabancı dili iyi düzeyde kullanarak meslektaşları 

ile sözlü ve yazılı iletişim kurabilme, problem çözebilme ve bilgi teknolojilerini 

kullanabilme. 

 

P.Ç. 11 Disiplin içi ve disiplinler arası takım çalışması yapabilme. 

P.Ç. 12 
Mesleki ve etik sorumluluk bilincine sahip rasyonel bir birey olabilme ve hayat 

boyu bilimi rehber edinebilme 

P.Ç. 13 İstihdam olanakları ve çalışma ortamı için faydalı olabilecek beceriler gösterme 

 

KULLANILAN EĞİTİM PROGRAMI MODELİ 

Bölümümüzde eğitim programı derse dayalı bir modeldir. İktisat Lisans Programı’nın eğitim 

programı; ulusal ve uluslararası üniversitelerin ilgili programları ile karşılaştırmaya ve 

programlar arası (dikey) ve program içi (yatay) geçişlere olanak tanıyacak şekilde 

planlanmıştır. Ders planında AKTS kredileri her bir ders bazında tanımlanmıştır. Programda 

yer alan derslerin öğrenci iş yüküne dayalı kredi değerleri, ders içerikleri, ders çıktıları Selçuk 

Üniversitesi Bologna Ders Bilgi Paketinde yayımlanmıştır. Eğitim programı ağırlıklı olarak 

teorik derslerden oluşmaktadır. Teorik dersler zorunlu ve seçmeli dersler şeklinde 

verilmektedir. Beşinci yarıyıldan itibaren verilen seçmeli dersler ile öğrencilerin ilgi alanlarına 

yönelmeleri sağlanmaktadır. Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemleri her bir ders için 

hedeflenen ders öğrenme çıktılarına ulaşılmasını ölçebilecek şekilde tasarlanmaktadır. Doğru, 

adil ve tutarlı değerlendirmeyi güvence altına almak için sınavlar, notlandırma, derslerin 

tamamlanması, mezuniyet koşullarının sağlanması gibi konular Selçuk Üniversitesi Ön Lisans 

ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde yer alan usullere göre belirlenmiştir. 



ÖĞRENCİLERİN DERS, LABORATUVAR VE UYGULAMA GİBİ ÖĞRENME 

ETKİNLİKLERİ 

Bölümümüzde dersler yüz yüze ve çevrimiçi olmak üzere teorik ve uygulamalı işlenmektedir. 

Ders öğretim planına uygun olarak dersler fakültemiz binası sınıflarında yüz yüze ve Uzaktan 

Eğitim biriminin altyapısını kullanarak çevrim içi ortamda işlenmektedir. Sınavlar, çevrimiçi 

derslerde çevrim içi sistem üzerinden, yüz yüze işlenen derslerde ise sınıflarda test veya yazılı 

olarak uygulanmaktadır. Ek olarak bazı derslerde proje, ödev ve sözlü sunum şeklinde 

değerlendirme teknikleri de uygulanmaktadır. Fakültemizde program derslerinde ve diğer 

faaliyetlerde kullanılmak üzere 50 adet bilgisayar ve projeksiyonun olduğu 80 m2’lik 1 adet 

bilgisayar laboratuvarı mevcuttur. Fakültemizde bilgisayar ve projeksiyonu tam olan 36 adet 

derslik bulunmaktadır. Fakültede sınıflarda ve öğretim elemanlarının kullanımında 257 adedi 

masa üstü, 79 adedi taşınabilir olmak üzere toplamda 336 adet bilgisayar bulunmaktadır.  

ÖĞRENCİLERE VERİLEN DANIŞMANLIK HİZMETLERİ, YAN DAL, ÇİFT ANA 

DAL VE DEĞİŞİM PROGRAMLARI OLANAĞI 

İktisat Bölümü öğrencileri için üniversiteye kayıt oldukları andan itibaren araştırma 

görevlilerinden oluşan danışmanlıklar atanmaktadır. Her bir araştırma görevlisi için okula kayıt 

yılına göre öğrencilerin danışmanlıkları verilmektedir. Verilen danışmanlar Fakülte Web 

sitesinde duyurulmaktadır. Danışmanlar ders kayıtlarının kontrolünden, bireysel sorunların 

çözümüne kadar geniş bir yelpazede gerek eposta ya da telefon aracılığıyla gerek yüz yüze 

olarak öğrencileri bilgilendirmekte ve yönlendirmektedir. Bölüm öğrencileri İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesinde bulunan diğer programlarda ve Selçuk Üniversitesinin diğer 

fakültelerinde üniversite yönetmelik şartlarını yerine getirmeleri suretiyle farklı bölümlerde yan 

dal ve çift anadal yapma imkânına sahiptirler. Selçuk Üniversitesi öğrencilerine Erasmus, 

Farabi, Mevlana değişim programlarından faydalanma imkânı tanımaktadır. 

ÖĞRENCİLERE SUNULAN SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF OLANAKLAR 

İktisat Bölümü’nde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler fakülte etkinlikleri kapsamında 

gerçekleştirilmektedir. Bu etkinliklerle; öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere 

katılmaları, yeni ilgi alanları kazanmaları ve dolayısıyla yetenek ve kişiliklerinin sağlıklı bir 

şekilde gelişmesi, bedensel, zihinsel ve kültürel yönden gelişimlerine katkıda bulunulması 

amaçlanmaktadır. Ek olarak öğrencilerin katılabilecekleri öğrenci toplulukları mevcuttur. 

Fakültemiz bünyesinde yıl boyunca gerçekleştirilen bilimsel, sosyal ve kültürel etkinliklerin 

yapıldığı, her türlü teknik alt yapıya sahip yaklaşık 250 kişilik bir konferans salonu 

bulunmaktadır. Öğrencilerimizin etkin bir şekilde kullandığı sportif faaliyetler için masa tenisi 

teçhizatı fakültemizde yer almaktadır. Ayrıca üniversitemiz kampüslerinde; kapalı spor salonu, 

basketbol sahası, voleybol sahası, tenis kortu, çim futbol sahası, atletizm pisti, bisiklet ve 

bisiklet kulvarı, kapalı olimpik yüzme havuzu ve fitness salonu gibi spor alanları da yıl boyunca 

öğrencilerimizin hizmetine sunulmaktadır. Bu imkânlara ek olarak yıl içerisinde 

üniversitemizde fakülteler arası spor müsabakaları, yılsonu bahar şenlikleri ve mezuniyet 

törenleri düzenlenmektedir.   

KÜTÜPHANE VE BİLGİYE ERİŞİM HİZMETLERİ  

Geleneksel kütüphane hizmetlerini en son teknolojik gelişmeler ile destekleyen kütüphanemiz; 

kullanıcıların bilgi gereksinimlerini en kısa sürede ve maksimum düzeyde karşılayarak, eğitim-

öğretim faaliyetlerinin ve bilimsel araştırma-geliştirme çalışmalarının alt yapısını oluşturmayı 

amaçlamaktadır. Alaeddin Keykubat Kampüsü’nde bulunan Selçuk Üniversitesi Merkez 

Kütüphanemiz 2000 yılından itibaren 8000 metrekarelik alanı ve 726 kişilik oturma kapasitesi 

ile kullanıcılarına eğitim-öğretim döneminde 7 gün 24 saat hizmet vermektedir. Merkez 

Kütüphane koleksiyonunda bulunmayan yayınlar için "Kütüphaneler arası İşbirliği" yoluyla 



yurt içi ve yurt dışındaki kütüphanelerden belge sağlanarak (ödünç kitap ve makale getirtilerek) 

öğretim elemanlarının ihtiyaç duydukları yayınlara ulaşmaları sağlanmaktadır. Üniversitemize 

yeni başlayan öğrencilere kütüphane hizmetlerini ve bilgi kaynaklarını tanıtmak amacıyla her 

eğitim yılı başında oryantasyon programları düzenlenmektedir. Kütüphanemizde 6 (altı) adet 

çalışma salonu, 2 (iki) adet grup çalışma odası, 12 (on iki) adet tarama kiosku ve 25 (yirmi beş) 

kişilik bir bilgisayar laboratuvarı mevcuttur. Merkez Kütüphaneyi günlük ortalama 3000-3500 

kişi kullanmaktadır. Kütüphane koleksiyonu, yazılımının tamamı üniversitemiz personeli 

tarafından yapılan, Selçuk Üniversitesi Kütüphane Otomasyon Programı’na aktarılmıştır. 

Üniversitemiz, milyonlarca kaynağa ulaşmayı sağlayan zengin elektronik veri tabanı erişimine 

sahiptir. 

MEZUNLARLA OLAN İLİŞKİLER 

Bölümümüzden mezun olan öğrencilerden gerek akademik çalışmalara devam edenler, gerekse 

özel sektörde veya kamuda görev alanlarla ilgili bilgi ve fikir alış-verişi, yönlendirme, danışma 

ve benzeri suretlerde ilişkiler mevcuttur. Üniversite-sanayi-sektör işbirliği çerçevesinde zaman 

zaman çeşitli etkinlikler ve çalışmalar düzenlenmektedir.  

SÜREKLİ İYİLEŞTİRME VE GELİŞTİRMEYE YÖNELİK FAALİYETLER 

Bölgenin ve ülkemizin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağını yetiştirmek amacıyla eğitim 

ve öğretim kalitesinin geliştirilmesi için yeterli Öğretim Üyesi/Öğretim Elemanı alımının 

sağlanması hedeflenmiştir. Bu hedefe yönelik 2020 -2021 eğitim ve öğretim yılı sonunda 2 

Araştırma Görevlisi İktisat bölümü kadrosuna katılmıştır. 

Fiziki altyapı olarak fakültemiz 2020-2021 eğitim ve öğretim yılı bahar döneminde yeni 

binasına taşınmıştır. Bölümümüz Eğitim - Öğretim faaliyetlerini modern donanımlı yeni 

dersliklerde gerçekleştirmektedir. 

Eğitim-Öğretim faaliyetlerinde şeffaflığın, tutarlılığın sağlanması ve Bologna sürecine uyumun 

gerçekleştirilmesi amacıyla program tasarımı, müfredat, program çıktıları ve ders öğrenme 

çıktıları düzenli gözden geçirilmekte ve güncellenmektedir. 

Bölümümüz Uzaktan Eğitim sürecine tam adaptasyonu hızlı bir şekilde gerçekleştirmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ  

İŞLETME BÖLÜMÜ  

ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 

Birim Adı:  

Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü 

İletişim:   

 Bölüm Dekanlık 

Eposta isletme@selcuk.edu.tr iibf@selcuk.edu.tr 

Tel 0332 223 20 08 0332 223 19 00 

Faks  0332 241 00 46 0332 241 00 46 

Öğrenci İşleri 0332 223 19 98 0332 223 19 00 

Web https://www.selcuk.edu.tr/Birim/iktisadi_ve_idari_bilimler-isletme  

Adres Akademi Mahallesi Yeni İstanbul Caddesi Selçuk Üniversitesi 

Alaeddin Keykubat Yerleşkesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi No: 

251/2 Selçuklu/KONYA. 

 

Raporu Hazırlayanların Adı Ve Görevi 

Doç. Dr. Esen ŞAHİN (Dekan Yardımcısı) 

Arş. Gör. Selahattin Onur KARLIK (İşletme Bölümü) 

 

Birimde Yer Alan Bölümler ve Bölüm Başkanları 

İşletme Bölüm Başkanı: Prof. Dr. Muammer ZERENLER 

İşletme Bölüm Başkan Yardımcısı: Doç. Dr. İ. Erem ŞAHİN 

İşletme Bölüm Başkan Yardımcısı: Dr. Öğr. Üyesi Emel CELEP 

Üretim Yönetimi ve Pazarlama Ana Bilim Dalı Başkanı: Prof. Dr. Mahmut TEKİN 

Muhasebe ve Finans Ana Bilim Dalı Başkanı: Prof. Dr. Naim Ata ATABEY 

Yönetim ve Organizasyon Ana Bilim Dalı Başkanı: Prof. Dr. Adnan ÇELİK 

Kooperatifçilik Ana Bilim Dalı Başkanı: Prof. Dr. Baki YILMAZ 

Sayısal Yöntemler Ana Bilim Dalı Başkanı: Prof. Dr. Muammer ZERENLER 

Ticaret Hukuku Ana Bilim Dalı Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Fahri KURŞUNEL 
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ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI ANABİLİM DALI 

 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Muammer Zerenler 

Muhasebe ve Finansman Anabilim 

Dalı 

Prof. Dr. Naim Ata ATABEY (Başkan) 

Prof. Dr. Ali ALAGÖZ 

Prof. Dr. Fehmi KARASİOĞLU 

Prof. Dr. Melek ACAR 

Prof. Dr. Yunus CERAN 

Prof. Dr. Muhammet BEZİRCİ 

Prof. Dr. Baki YILMAZ 

Prof. Dr. Mustafa AY 

Doç. Dr. İbrahim Erem ŞAHİN 

Dr. Öğr. Üyesi Fahri KURŞUNEL 

Dr. Öğr. Üyesi Ali AKGÜN 

Arş. Gör. Dr. Halenur YİLMAZ 

Üretim Yönetimi ve Pazarlama 

Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Mahmut TEKİN (Başkan) 

Prof. Dr. Muammer ZERENLER 

Prof. Dr. Vural ÇAĞLIYAN 

Doç. Dr. Esen ŞAHİN 

Doç. Dr. Emel GELMEZ 

Dr. Öğr. Üyesi Emel CELEP 

Arş. Gör. Nurullah EKMEKCİ 

Arş. Gör. Ömer AKKAYA 

Arş. Gör. Ömer KÜÇÜKÖDÜK 

Yönetim ve Organizasyon 

Anabilim Dalı 

Prof. Dr. Adnan ÇELİK (Başkan) 

Prof. Dr. Tahir AKGEMCİ 

Prof. Dr. Rifat İRAZ 

Prof. Dr. Hüsnü Serdar ÖĞE 

Prof. Dr. Aykut BEDÜK 

Prof. Dr. Ali ERBAŞI 

Doç. Dr. Mehtap ÖZTÜRK 

Doç. Dr. Burcu DOĞANALP 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah YILMAZ 

Arş. Gör. Dr. Esra KIZILOĞLU 

Arş. Gör. Dr. Serap KALFAOĞLU 

Arş. Gör. Dr. Hande ULUKAPI YILMAZ  

Arş. Gör. Akın ABUL 

Arş. Gör. Nusret ÇİFTÇİ 

Kooperatifçilik Anabilim Dalı  Prof. Dr. Baki YILMAZ (Başkan) 

Sayısal Yöntemler Anabilim Dalı  

 
Prof. Dr. Muammer ZERENLER (Başkan) 

Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

 
Dr. Öğr. Üyesi Fahri KURŞUNEL (Başkan) 

İşletme (İngilizce) Anabilim Dalı Arş. Gör. Selahattin Onur KARLIK 



BİRİMİN MİSYON VE VİZYONU 

İşletme Bölümü Vizyonu:  

Selçuk Üniversitesi İşletme Bölümü’nün vizyonu, akademik mükemmelliğe dayanan, yaşam 

boyu öğrenmeyi, aktif ve sorumlu vatandaşlığı teşvik etmeye kararlı ve ülkemizin önde gelen 

bölümlerinden biri olmaktır.  

İşletme Bölümü Misyonu:  

Selçuk Üniversitesi İşletme Bölümü’nün misyon olarak, her bir öğrencinin akademik bilgi ve 

pratik becerilerini geliştirmeyi, onları dünya iş dünyasındaki rekabetçi koşullara ve başarıya 

hazırlamayı ve yönlendirmeyi benimsemektedir. 

BİRİMDEKİ PROGRAMLAR VE AKADEMİK PERSONELE İLİŞKİN BİLGİLER 

Akademik Personel 

İşletme Bölümü’nde Muhasebe ve Finansman AD, Üretim Yönetimi ve Pazarlama AD, 

Yönetim ve Organizasyon AD, Kooperatifçilik AD, Ticaret Hukuku AD ve Sayısal Yöntemler 

AD olmak üzere toplam altı Anabilim Dalı ile İşletme (İngilizce) Programı bulunmaktadır. Bu 

anabilim dallarında 17 Profesör, 4 Doçent, 5 Doktor Öğretim Üyesi ve 3 Araştırma Görevlisi 

Doktor ve 7 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır.  

Bölümde görev yapan akademik personel şu şekildedir: 

-Prof. Dr. Naim Ata ATABEY 

-Prof. Dr. Ali ALAGÖZ 

-Prof. Dr. Fehmi KARASİOĞLU 

-Prof. Dr. Melek ACAR 

-Prof. Dr. Yunus CERAN 

-Prof. Dr. Muhammet BEZİRCİ 

-Prof. Dr. Baki YILMAZ 

-Prof. Dr. Mustafa AY 

-Prof. Dr. Mahmut TEKİN 

-Prof. Dr. Muammer ZERENLER 

-Prof. Dr. Vural ÇAĞLIYAN 

-Prof. Dr. Adnan ÇELİK 

-Prof. Dr. Tahir AKGEMCİ 

-Prof. Dr. Rifat İRAZ 

-Prof. Dr. Hüsnü Serdar ÖĞE 

-Prof. Dr. Aykut BEDÜK 

-Prof. Dr. Ali ERBAŞI 

-Doç. Dr. Esen ŞAHİN 

-Doç. Dr. Emel GELMEZ 

-Doç. Dr. İbrahim Erem ŞAHİN 

-Doç. Dr. Mehtap ÖZTÜRK 



-Doç. Dr. Burcu DOĞANALP 

-Dr. Öğr. Üyesi Fahri KURŞUNEL 

-Dr. Öğr. Üyesi Ali AKGÜN 

-Dr. Öğr. Üyesi Emel CELEP 

-Dr. Öğr. Üyesi Abdullah YILMAZ 

-Arş. Gör. Dr. Esra KIZILOĞLU 

-Arş. Gör. Dr. Serap KALFAOĞLU 

-Arş. Gör. Dr. Hande ULUKAPI YILMAZ 

-Arş. Gör. Dr. Halenur YİLMAZ 

-Arş. Gör. Akın ABUL 

-Arş. Gör. Nurullah EKMEKCİ 

-Arş. Gör. Nusret ÇİFTÇİ 

-Arş. Gör. Ömer AKKAYA 

-Arş. Gör. Ömer KÜÇÜKÖDÜK 

-Arş. Gör. Selahattin Onur KARLIK 

ÖĞRETİM KADROSU YETERLİLİĞİ 

Bölümde kadrolu öğretim üyelerimizin sayısı, akran bölümlerle karşılaştırıldığında oldukça iyi 

durumdadır. Yükseköğretim kurumlarımızda İşletme bölümlerinde görev yapan ortalama 8 

öğretim üyesi bulunmakta iken bölümümüzde 27 öğretim üyesi görev yapmaktadır. 

DANIŞMA KURULU 

İşletme Bölümü’nde Danışma Kurulu bulunmamaktadır. 

EĞİTİM PROGRAMLARININ AMAÇLARI VE BU AMAÇLARA ULAŞMA 

DURUMU 

Eğitim programınızın amaçlarını burada listeleyiniz. Eğitim programı amaçları yukarıda 

verilen tanıma uymalı ve mezunların bilgi, beceri ve davranışlarını ifade eden bireysel 

nitelikler içermemelidir. "Yakın gelecek", mezuniyeti takip eden 3-5 yıllık bir süreye karşılık 

gelmektedir. Eğitim programı amaçlarının yazım şekli bölüm öz görevi şeklinde değil, 

program mezunlarının kariyerlerine odaklı olmalıdır. 

İşletme Bölümü Program Çıktıları  

P.Ç. 1 
Muhasebe, finans, üretim, pazarlama ve insan kaynakları alanlarında gerekli 

bilgilere yeterli düzeyde sahip olur. 

P.Ç. 2 
Muhasebe, finans, üretim, pazarlama ve yönetim fonksiyonlarından görev aldığı 

konularda ekip çalışması yapar ve ekibi ile bilgilerini paylaşır. 

P.Ç. 3 
İşletmenin muhasebe, finans, üretim, pazarlama, yönetim fonksiyonlarından görev 

aldığı konularda sorunları tanımlar, analiz eder ve çözüm yolları sunar. 

P.Ç. 4 
Muhasebe, finans, üretim, pazarlama ve yönetim fonksiyonlarından görev aldığı 

konularda bilgi teknolojilerini kullanır. 

P.Ç. 5 İnsan kaynaklarını yönetir, insan ilişkilerini analiz eder. 

P.Ç. 6 
Finansman ve ekonomi bilgisini kullanarak yatırım projelerini hazırlar ve analiz 

eder. 



P.Ç. 7 İşletmelerin üretim planlarını yapar ve kontrol eder. 

P.Ç. 8 Ulusal ve uluslararası pazarlarda uygun strateji, taktik ve teknikleri uygular. 

P.Ç. 9 Muhasebe ve Mali Müşavirlik yetkinliği kazanır. 

P.Ç. 10 
Temel Hukuk Bilgisini muhasebe, finans, üretim, pazarlama ve yönetim 

alanlarında kullanır. 

P.Ç. 11 
Temel İstatistik Bilgisini muhasebe, finans, üretim, pazarlama ve yönetim 

alanlarında kullanır. 

P.Ç. 12 
Temel Psikoloji, Sosyoloji ve Davranış Bilgisini muhasebe, finans, üretim, 

pazarlama ve yönetim alanlarında kullanır. 

P.Ç. 13 
Ekonomi kurallarını muhasebe, finans, üretim, pazarlama ve yönetim alanlarında 

kullanır. 

 

KULLANILAN EĞİTİM PROGRAMI MODELİ  
İşletme Bölümünde öğrencilerin derslerindeki başarıları, sınav, ödev, sunum ve proje ödevleri 

gibi araçlarla ölçülmektedir. Öğrencilerin derslerdeki başarılarının değerlendirilmesinde hangi 

araçların kullanılacağı ve ağırlıklarının ne kadar olacağı, dersi verecek öğretim elemanı 

tarafından her yarıyıl başında sistemde tanımlanarak öğrenciye ilan edilmektedir. İlgili ders için 

öğrencilerin sorumlu olacakları yarıyıl içi sınavı, kısa sınavlar, ödevler, projeler, sunumlar, 

yarıyıl sonu sınavı vb. araçlar ve başarı oranlarına etkileri tanımlanmaktadır. Yarıyıl içerisinde 

yapılması gereken tüm sınavların programları önce taslak olarak hazırlanmakta, öğrencilerden 

ve öğretim elemanlarından gelen geribildirimler doğrultusunda son halini almakta Fakülte 

Yönetim Kurulu onayını aldıktan sonra kesinleşmekte ve herkese duyurulmaktadır. Öğrencinin 

başarısı, yarıyıl başında tanımlanmış olan başarı değerlendirme araçlarında aldığı notların 

belirtilen oranlar dâhilinde hesaplanması ile elde edilmektedir. Yarıyıl sonunda öğrencilerin 

100 üzerinden elde ettikleri notlar, genel başarı düzeyi de göz önüne alınarak, harf notuna 

dönüştürülmekte ve dörtlük sistemdeki karşılıkları hesaplanmaktadır. Başarı ölçme ve 

değerlendirme yöntemleri Selçuk Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği esaslarına göre değerlendirilmektedir. Öğrenci başarısını ifade eden notların 

sayısal değerleri ve onlara karşılık gelen harf notları ile başarıyı tanımlayan özel koşullar 

yönetmelik çerçevesinde tanımlıdır. 

ÖĞRENCİLERİN DERS, LABORATUVAR VE UYGULAMA GİBİ ÖĞRENME 

ETKİNLİKLERİ 

Bölümümüzde dersler yüz yüze ve çevrimiçi olmak üzere teorik ve uygulamalı işlenmektedir. 

Ders programı, derslerin yüzde 40’a kadarı online olacak şekilde planlanmıştır. Ders öğretim 

planına uygun olarak dersler fakültemiz binası sınıflarında yüz yüze ve Uzaktan Eğitim 

Biriminin altyapısını kullanarak çevrim içi ortamda işlenmektedir. Sınavlar, çevrimiçi derslerde 

çevrim içi sistem üzerinden, yüz yüze işlenen derslerde ise sınıflarda test veya yazılı olarak 

uygulanmaktadır. Öte yandan bazı derslerde proje, ödev ve sözlü sunum şeklinde 

değerlendirme teknikleri de uygulanmaktadır. Fakültemizde program derslerinde ve diğer 

faaliyetlerde kullanılmak üzere 50 adet bilgisayar ve projeksiyonun olduğu 80 m2’lik 1 adet 

bilgisayar laboratuvarı mevcuttur. Fakültemizde bilgisayar ve projeksiyonu tam olan 36 adet 

derslik bulunmaktadır. Fakültede sınıflarda ve öğretim elemanlarının kullanımında 257 adedi 

masa üstü, 79 adedi taşınabilir olmak üzere toplamda 336 adet bilgisayar bulunmaktadır.  

ÖĞRENCİLERE VERİLEN DANIŞMANLIK HİZMETLERİ, YAN DAL, ÇİFT ANA 

DAL VE DEĞİŞİM PROGRAMLARI OLANAĞI 

İşletme Bölümü öğrencileri üniversiteye kayıt oldukları zaman diliminden başlamak üzere 

akademik danışman kontrolünde eğitimlerine devam etmektedir. Akademik danışman 

öğrencilerin kariyer hedefleri doğrultusunda öğrencilere yardımcı olmaktadır. İşletme Bölümü 



her dönem başında akademik danışmanlar tarafından kendi sınıfları için öğrencilere üniversite, 

fakülte ve bölümleri ile ilgili akademik bilgilendirme toplantıları yapmaktadır. Bu kapsamda 

öğrencilerin mezun olduktan sonra elde edebileceği kariyer fırsatları ve bu fırsatlardan 

faydalanmak için yapması gerekenlerin bilgisi verilmektedir. Ayrıca öğrencilere staj yeri 

bulmak için fırsat sunan kariyer günleri düzenlenmekte, dördüncü sınıfta iş başı uygulamalı 

eğitim kapsamında sektörü yakından tanıtmak için fırsatlar verilmektedir. Bölüm bazında 

alanında uzman kişiler ile konferanslar seminerler, paneller ve uygulamalı sertifika eğitimleri 

düzenlenmektedir. 

ÖĞRENCİLERE SUNULAN SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF OLANAKLAR 

İşletme bölümü öğrencileri tarafından kurulmuş çok sayıda öğrenci topluluğu bulunmaktadır 

(Girişimcilik ve Kariyer Topluluğu, Organizasyon ve Tanıtım Topluluğu gibi). Bölüm 

bünyesinde faaliyet gösteren topluluklar tarafından Yılda yaklaşık otuza yaklaşan sosyal, 

kültürel ve sportif etkinlikler yapılmaktadır. Bununla birlikte, öğrenciler kampüs alanı 

içerisinde bulunan sosyal tesislerden yararlanmakta, Üniversitede düzenlenen konser, tiyatro, 

gezi gibi etkinliklere katılmaktadır.  

KÜTÜPHANE VE BİLGİYE ERİŞİM HİZMETLERİ 

Öğrencilerimiz, kampüs alanı içerisinde bulunan Merkezi kütüphaneye yürüme mesafesinde 

ulaşabilmekte, sınav zamanlarında 24 saat açık bulunan kütüphaneden yararlanabilmektedir.  

MEZUNLARLA OLAN İLİŞKİLER 

Program mezunları özel sektörde pazarlama, finans, muhasebe, insan kaynakları gibi 

departmanlarda, banka ve finansman uzmanı, alım-satım uzmanı, girişimci, kamu sektörü ve 

özel sektörde uzman ve müfettiş, kamu sektöründe memur, Serbest Muhasebe ve Mali Müşavir 

gibi görevlerde etkin bir lider ve uyumlu bir takım üyesi olarak meslek hayatını sürdürürler. 

SÜREKLİ İYİLEŞTİRME VE GELİŞTİRMEYE YÖNELİK FAALİYETLER 

Fakülte Yönetim Kurulu, Fakülte Kurulu, Bölüm Başkanları Toplantıları, Bölüm Kurulu ve 

Danışma Kurulu aracılığıyla eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, bilimsel ve akademik 

faaliyetler ile genel performansın iyileştirilmesine yönelik kararlar alınmakta ve alınan 

kararların uygulanması izlenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN BÖLÜMÜ  

ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 

Birim Adı:  

Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finansman 
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ÖĞRETİM ÜYESİ ADI SOYADI ANABİLİM DALI 

 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet GÖKÜŞ 

Uluslararası İşletmecilik Anabilim 

Dalı 

Prof. Dr. Ali Şükrü ÇETİNKAYA (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Melis ATTAR 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Tahir DEMİRSEL 

Arş. Gör. Umut YAVUZ 

Uluslararası Finans Anabilim Dalı 
Doç. Dr. Resul ÖZTÜRK (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze ŞEKEROĞLU 

E-Ticaret Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Tahir DEMİRSEL 

(Başkan) 

Arş. Gör. Rukiye Betül ÖZDEMİR 

Lojistik Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Vasviye Özlem AKGÜN (Başkan) 

Arş. Gör. Tuğçe SANCI 

Arş. Gör. Aslıhan TURGUT 

 

BİRİMİN MİSYON VE VİZYONU 

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Misyonu:  

Küresel ticaret ortamında uluslararası iş imkânlarını keşfetmek, tehditleri ve fırsatları 

öngörebilmek için bilgi, tecrübe ve yabancı dil ile donatılmış; alanında yeni gelişmeleri ve 

yaklaşımları izleyebilme becerisi kazanmış, küresel ve ulusal çevreye duyarlı, Uluslararası 

Ticaret ve Finansman alanını geliştirmeye katkı sağlayacak insan kaynağı yetiştirmektir. 

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Vizyonu:  

Eğitim, öğretim, araştırma kalitesi ve iş birlikleri ile ilk sıralarda tercih edilen, Türkiye’nin 

uluslararası ticaretinin gelişiminde etkin şekilde görev alan, küresel boyutta iş dünyasına katma 

değer sağlayan, evrensel değerleri benimseyen, güncel yaklaşımlara göre kendini sürekli 

yenileyen bir bölüm olmaktır. 

BİRİMDEKİ PROGRAMLAR VE AKADEMİK PERSONELE İLİŞKİN BİLGİLER 

Akademik Personel 

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü’nde Lojistik AD, Uluslararası İşletmecilik AD, E-

Ticaret AD ve Uluslararası Finans AD olmak üzere toplam dört Anabilim Dalı mevcuttur. Bu 

anabilim dallarında 1 Profesör, 1 Doçent, 4 Doktor Öğretim Üyesi ve 4 Araştırma Görevlisi 

bulunmaktadır.  

Bölümde görev yapan akademik personel şu şekildedir: 

- Prof. Dr. Ali Şükrü ÇETİNKAYA – Uluslararası İşletmecilik Anabilim Dalı 

- Doç. Dr. Resul ÖZTÜRK – Uluslararası Finans Anabilim Dalı 



- Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Tahir DEMİRSEL– Uluslararası İşletmecilik Anabilim Dalı 

- Dr. Öğr. Üyesi Melis ATTAR- Uluslararası İşletmecilik Anabilim Dalı 

- Dr. Öğr. Üyesi Vasviye Özlem AKGÜN– Lojistik Anabilim Dalı 

- Dr. Öğr. Üyesi Gamze ŞEKEROĞLU - Uluslararası Finans Anabilim Dalı 

- Arş. Gör. Tuğçe SANCI - Lojistik Anabilim Dalı 

- Arş. Gör. R. Betül ÖZDEMİR – E-Ticaret Anabilim Dalı 

- Arş. Gör. Umut YAVUZ - Uluslararası İşletmecilik Anabilim Dalı 

- Arş. Gör. Aslıhan TURGUT - Lojistik Anabilim Dalı (35. Madde ile görevlendirildi) 

ÖĞRETİM KADROSU YETERLİLİĞİ 

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü’nde sekiz yarıyılda toplamda 56 adet ders 

okutulmaktadır. 2021 – 2022 eğitim öğretim yılında öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı 

Üniversite ve Türkiye ortalamalarının çok üzerindedir (112 öğrenci).  Mevcut akademik kadro 

nitelikli olmasına rağmen bölüm derslerini yürütecek sayıda değildir. Derslerin çoğu diğer 

bölüm hocaları veya farklı birimlerden gelen öğretim elemanları tarafından verilmektedir.  

DANIŞMA KURULU 

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü’nde Danışma Kurulu bulunmamaktadır. 

EĞİTİM PROGRAMLARININ AMAÇLARI VE BU AMAÇLARA ULAŞMA 

DURUMU 

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü; uluslararası ticaretin bütünleştirici ve disiplinler 

arası bir yapısı olduğundan, öğrencilere uluslararası ticaret alanında yoğun ve nitelikli bir 

eğitim vererek onların mezuniyet sonrası mesleki yaşamlarına azami katkıda bulunmayı 

hedeflemektedir. Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümünün amacı; uluslararası ticaret 

alanında uygulamalı araştırmalar yürütmek, bölge ve ülke kalkınmasına katkı sağlayacak 

üniversite-sanayi iş birliğini gerçekleştirmek, küresel rekabet ortamında kamu ve özel sektörün 

gereksinimlerine uygun nitelikleri taşıyan, bilgiye kolay ulaşabilen, üretebilen, paylaşabilen ve 

stratejik karar alma becerisine sahip bireyler yetiştirmektir. Mezun öğrencilerimizin sektörde 

ulaşmış oldukları konumlar ve sektörden gelen geribildirimler Uluslararası Ticaret ve 

Finansman Bölümünün amacına ulaştığını ortaya koymaktadır. 

PROGRAM ÇIKTILARI 

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü program çıktıları, Türkiye Yükseköğretim 

Yeterlilikler Çerçevesi kapsamında ve Avrupa Kredi Transfer Sistemine uyumlu olacak şekilde 

belirlenmiştir.  

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Program Çıktıları (P.Ç.) 

P.Ç. 1 Uluslararası Ticaret alanındaki kavramlara, teorilere ve ilişkilere hakimdir. 

P.Ç. 2 
Uluslararası Finans ve Uluslararası Finansal Sistem ve Kuramları ile ilgili temel 

bilgilere sahiptir. 

P.Ç. 3 Küresel İşletmecilik, Üretim Yönetimi ve Yöneticilik konularında bilgi sahibi olur. 

P.Ç. 4 

İşletmelerin Muhasebe, Finans, Üretim, Pazarlama ve İnsan Kaynakları 

alanlarında gerekli bilgilere lisans seviyesinde sahip olur, sorunları tanımlar ve 

çözüm yolları sunar. 



P.Ç. 5 

Gümrük Müşavirliği, Muhasebe, Müfettişlik, Denetmenlik, Kontrolörlük ve 

Uzman yardımcılığı gibi kariyer alanlarında kendini geliştirme potansiyeli ve 

becerisine sahiptir. 

P.Ç. 6 

E-ticaret, Uluslararası Ticaret Yazılım Programları, Stratejik Yönetim, Bilgisayarlı 

Muhasebe, Finansal Tablolar fonksiyonlarından görev aldığı konularda bilgi 

teknolojilerini kullanır. 

P.Ç. 7 
Tüketici davranışlarını analiz ederek ulusal ve uluslararası pazarlarda uygulamak 

üzere strateji, taktik ve teknikleri öğrenir. 

P.Ç. 8 
Gümrük Mevzuatı, Gümrük Beyannamesi ve Gümrükleme işlemleri hakkında 

gerekli bilgi ve yetkinliğe sahiptir. 

P.Ç. 9 
Avrupa Birliği, Dünya Ticaret Örgütü, Uluslararası Ticaret Odası gibi Uluslararası 

Ticaret ile ilgili kurum ve kuruluşların işlevleri hakkında yeterli bilgiye sahiptir. 

P.Ç. 10 
Alanında yapılan bilimsel faaliyetleri ve güncel gelişmeleri takip edebilir ve 

eleştirel bir şekilde yorumlar. 

P.Ç. 11 
Kültürlerarası iletişimde temel bilgiler edinir ve uluslararası pazarlamada bu 

iletişim tekniklerinden faydalanır. 

P.Ç. 12 
Dış ticaret ile ilgili faaliyet gösteren kamu kurum ve kuruşları ve özel işletmelerde 

görev yapabilecek, sanayi sektörünün ihtiyaç duyduğu niteliklere sahiptir. 

P.Ç. 13 
Uluslararası dağıtım kanalları, tedarik zinciri, uluslararası lojistik maliyetleri ve 

maliyet muhasebesi alanlarında temel bilgiler edinir. 

P.Ç. 14 

Firmaların uluslararası ticarette karşılaştıkları zorluklarda işletme stratejileri, örgüt 

yapısı, küresel ticaret çevresi, devlet politikalarındaki farklılıklar, stratejik 

ittifaklar, rekabet koşulları gibi değişkenleri dikkate alarak politika formülasyonu, 

planlama, kontrol ve örgütleme yapar. 

P.Ç. 15 

Girişimcilik, Kambiyo rejimleri, Serbest Bölgeler gibi alanlar hakkında 

öğrendikleri bilgileri aldığı yabancı dilleri de kullanarak gerek bireysel gerek 

ortaklık şeklinde kendi işini kurma becerisine sahip olur. 

P.Ç. 16 İhracat ve ithalat işlemleri, yönetimi ve belgeler hakkında bilgi sahibi olur. 

P.Ç. 17 

İş ahlakı bilinciyle, çevreye duyarlı, geri dönüşüm ve sürdürülebilir kaynak odaklı 

çalışmalar yaparak sosyal, kültürel ve evrensel hakların korunmasına yönelik 

beceri, bilgi ve uygulama yeteneğine sahiptir. 

P.Ç. 18 

Ticaret Hukuku, Uluslararası Ticaret Hukuku gibi hukukun temel kavramlarına ve 

alanıyla ilgili olan kısımlarına hakimdir ve gerektiği zaman kullanabilme 

becerisine sahip olur. 

KULLANILAN EĞİTİM PROGRAMI MODELİ 

Bölümümüzde eğitim programı derse dayalı bir modeldir. Uluslararası ticaret ve Finansman 

Lisans Programı’nın eğitim programı; ulusal ve uluslararası üniversitelerin ilgili programları 

ile karşılaştırmaya ve programlar arası (dikey) ve program içi (yatay) geçişlere olanak tanıyacak 

şekilde planlanmıştır. Ders planında AKTS kredileri her bir ders bazında tanımlanmıştır. 

Programda yer alan derslerin öğrenci iş yüküne dayalı kredi değerleri Selçuk Üniversitesi 

Bologna Ders Bilgi Paketinde yayımlanmıştır. Eğitim programı ağırlıklı olarak teorik 

derslerden oluşmaktadır. Teorik dersler zorunlu ve seçmeli dersler şeklinde verilmektedir. 

Beşinci yarıyıldan itibaren verilen seçmeli dersler ile öğrencilerin ilgi alanlarına yönelmeleri 

sağlanmaktadır. Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemleri her bir ders için hedeflenen ders 

öğrenme çıktılarına ulaşılmasını ölçebilecek şekilde tasarlanmaktadır. Doğru, adil ve tutarlı 

değerlendirmeyi güvence altına almak için sınavlar, notlandırma, derslerin tamamlanması, 

mezuniyet koşullarının sağlanması gibi konular önceden belirlenmiş ve ilan edilmiş kriterlere 

göre uygulanmaktadır. İlgili düzenlemeler Selçuk Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-

Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde yer almaktadır. 



ÖĞRENCİLERİN DERS, LABORATUVAR VE UYGULAMA GİBİ ÖĞRENME 

ETKİNLİKLERİ 

Bölümümüzde dersler yüz yüze ve çevrimiçi olmak üzere teorik ve uygulamalı işlenmektedir. 

Ders programı, derslerin yüzde 40’a kadarı online olacak şekilde planlanmıştır. Ders öğretim 

planına uygun olarak dersler fakültemiz binası sınıflarında yüz yüze ve Uzaktan Eğitim 

biriminin altyapısını kullanarak çevrim içi ortamda işlenmektedir. Sınavlar, çevrimiçi derslerde 

çevrim içi sistem üzerinden, yüz yüze işlenen derslerde ise sınıflarda test veya yazılı olarak 

uygulanmaktadır. Öte yandan bazı derslerde proje, ödev ve sözlü sunum şeklinde 

değerlendirme teknikleri de uygulanmaktadır. Fakültemizde program derslerinde ve diğer 

faaliyetlerde kullanılmak üzere 50 adet bilgisayar ve projeksiyonun olduğu 80 m2’lik 1 adet 

bilgisayar laboratuvarı mevcuttur. Fakültemizde bilgisayar ve projeksiyonu tam olan 36 adet 

derslik bulunmaktadır. Fakültede sınıflarda ve öğretim elemanlarının kullanımında 257 adedi 

masa üstü, 79 adedi taşınabilir olmak üzere toplamda 336 adet bilgisayar bulunmaktadır.  

ÖĞRENCİLERE VERİLEN DANIŞMANLIK HİZMETLERİ, YAN DAL, ÇİFT ANA 

DAL VE DEĞİŞİM PROGRAMLARI OLANAĞI 

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü öğrencileri için üniversiteye kayıt oldukları andan 

itibaren araştırma görevlilerinden oluşan danışmanlıklar atanmaktadır. Her bir araştırma 

görevlisi için okula kayıt yılına göre öğrencilerin danışmanlıkları verilmektedir. Danışmanlar 

ders kayıtlarının kontrolünden, bireysel sorunların çözümüne kadar geniş bir yelpazede gerek 

eposta ya da telefon aracılığıyla gerek yüz yüze olarak öğrencileri bilgilendirmekte ve 

yönlendirmektedir. Bölüm öğrencileri İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde bulunan diğer 

programlarda ve Selçuk Üniversitesinin diğer fakültelerinde üniversite yönetmelik şartlarını 

yerine getirmeleri suretiyle hem yan dal hem de çift anadal yapma imkanına sahiptirler. Selçuk 

Üniversitesi öğrencilerine Erasmus, Farabi, Mevlana değişim programlarından faydalanma 

imkanı tanımaktadır. 

ÖĞRENCİLERE SUNULAN SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF OLANAKLAR 

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü’nde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler fakülte 

etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilmektedir. Bu etkinliklerle; öğrencilerin sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyetlere katılmaları, yeni ilgi alanları kazanmaları ve dolayısıyla yetenek ve 

kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesi, bedensel, zihinsel ve kültürel yönden gelişimlerine 

katkıda bulunulması amaçlanmaktadır. Fakültemiz bünyesinde yıl boyunca gerçekleştirilen 

bilimsel, sosyal ve kültürel etkinliklerin yapıldığı, her türlü teknik alt yapıya sahip yaklaşık 250 

kişilik bir konferans salonu bulunmaktadır. Öğrencilerimizin etkin bir şekilde kullandığı sportif 

faaliyetler için masa tenisi teçhizatı fakültemizde yer almaktadır. Ayrıca üniversitemiz 

kampüslerinde; kapalı spor salonu, basketbol sahası, voleybol sahası, tenis kortu, çim futbol 

sahası, atletizm pisti, bisiklet ve bisiklet kulvarı, kapalı olimpik yüzme havuzu ve fitness salonu 

gibi spor alanları da yıl boyunca öğrencilerimizin hizmetine sunulmaktadır. Bu imkânlara ek 

olarak yıl içerisinde üniversitemizde fakülteler arası spor müsabakaları, yılsonu bahar şenlikleri 

ve mezuniyet törenleri düzenlenmektedir.   

KÜTÜPHANE VE BİLGİYE ERİŞİM HİZMETLERİ (UMUT) 

Geleneksel kütüphane hizmetlerini en son teknolojik gelişmeler ile destekleyen kütüphanemiz; 

kullanıcıların bilgi gereksinimlerini en kısa sürede ve maksimum düzeyde karşılayarak, eğitim-

öğretim faaliyetlerinin ve bilimsel araştırma-geliştirme çalışmalarının alt yapısını oluşturmayı 

amaçlamaktadır. Alaeddin Keykubat Kampüsü’nde bulunan Selçuk Üniversitesi Merkez 

Kütüphanemiz 2000 yılından itibaren 8000 metrekarelik alanı ve 726 kişilik oturma kapasitesi 

ile kullanıcılarına eğitim-öğretim döneminde 7 gün 24 saat hizmet vermektedir. Merkez 

Kütüphane koleksiyonunda bulunmayan yayınlar için "Kütüphaneler arası İşbirliği" yoluyla 



yurt içi ve yurt dışındaki kütüphanelerden belge sağlanarak (ödünç kitap ve makale getirtilerek) 

öğretim elemanlarının ihtiyaç duydukları yayınlara ulaşmaları sağlanmaktadır. Üniversitemize 

yeni başlayan öğrencilere kütüphane hizmetlerini ve bilgi kaynaklarını tanıtmak amacıyla her 

eğitim yılı başında oryantasyon programları düzenlenmektedir. Kütüphanemizde 6 (altı) adet 

çalışma salonu, 2 (iki) adet grup çalışma odası, 12 (on iki) adet tarama kiosku ve 25 (yirmi beş) 

kişilik bir bilgisayar laboratuvarı mevcuttur. Merkez Kütüphaneyi günlük ortalama 3000-3500 

kişi kullanmaktadır. Kütüphane koleksiyonu, yazılımının tamamı üniversitemiz personeli 

tarafından yapılan, Selçuk Üniversitesi Kütüphane Otomasyon Programı’na aktarılmıştır. 

Üniversitemiz, milyonlarca kaynağa ulaşmayı sağlayan zengin elektronik veri tabanı erişimine 

sahiptir. 

MEZUNLARLA OLAN İLİŞKİLER 

Bölümümüzden mezun olan öğrencilerden gerek akademik çalışmalara devam edenler, gerekse 

özel sektörde veya kamuda görev alanlarla ilgili bilgi ve fikir alış-verişi, yönlendirme, danışma 

ve benzeri suretlerde ilişkiler mevcuttur. Üniversite-sanayi-sektör işbirliği çerçevesinde zaman 

zaman çeşitli etkinlikler ve çalışmalar düzenlenmektedir.  

SÜREKLİ İYİLEŞTİRME VE GELİŞTİRMEYE YÖNELİK FAALİYETLER 

Öncelikle bölgenin sonra ülkemizin ihtiyaç duyduğu insan kaynağını yetiştirmek amacıyla 

eğitim ve öğretim kalitesinin geliştirilmesi için yeterli Öğretim Üyesi alımının sağlanması 

hedeflenmiştir. Bu hedefe yönelik 2021 -2022 eğitim ve öğretim yılı başında 1 Doçent ve 1 Dr. 

Öğr. Üyesi Uluslararası Ticaret ve Finansman bölümü kadrosuna katılmıştır. 

Fiziki altyapı olarak fakültemiz 2020-2021 eğitim ve öğretim yılı bahar döneminde yeni 

binasına taşınmıştır. Bölümümüz Eğitim - Öğretim faaliyetlerini modern donanımlı yeni 

dersliklerde gerçekleştirmektedir. 

Eğitim-Öğretim faaliyetlerinde şeffaflığın, tutarlılığın sağlanması ve Bologna sürecine uyumun 

gerçekleştirilmesi amacıyla program tasarımı, müfredat, program çıktıları ve ders öğrenme 

çıktıları düzenli gözden geçirilmekte ve güncellenmektedir. 

Bölümümüz Uzaktan Eğitim sürecine tam adaptasyonu hızlı bir şekilde gerçekleştirmiştir.  

 

 

 

 

 


